臺北縣教師會  函

會  址：220臺北縣板橋市漢生東路215號

承辦人：蔡鈞偉（分機15）
聯絡人：曹椀茹（分機20）

電　話：（02）29591170～3

傳　真：（02）29629858
受文者：如正、副本
發文日期：中華民國96年10月23日

發文字號：96北教師會字第9610322號

速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 行前通知
主旨：檢送「教師會兩性教育活動~~復興二日未婚聯誼」行前通知單,
請  查照。
說明：

一、活動時間：96年10月27、28日兩天一夜
二、活動地點：救國團復興青年活動中心
三、報到地點：AM 7:30  中國青年服務社
地址：台北市館前路45號1樓（新光三越後面）
四、因活動需要，請每人自行準備3*5吋生活照一張及準備200元以內的心意小禮物一份以供交換禮物之用，並請穿著輕便服裝方便活動。

五、請依時前往報到地點報到，勿遲到，以免影響活動行程的進展。
正本： 參加活動之男、女學員
副本： 臺北縣家庭教育中心、本會參與活動之工作人員、本會